

Årsredovisning

för

Atiko Taxi AB

559210-9895

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohammad Atie, Styrelseledamot

2023-11-07

Styrelsen för Atiko Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva taxiverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (10 mån)
Nettoomsättning	1 242	3 913	2 827	940
Resultat efter finansiella poster	47	-110	351	129
Soliditet (%)	128	16	22	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	300 819	-18 346	332 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 346	18 346	0
Årets resultat			38 058	38 058
Belopp vid årets utgång	50 000	282 473	38 058	370 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 473
årets vinst	38 058
	320 531
disponeras så att i ny räkning överföres	320 531
	320 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 241 559	3 912 926
Övriga rörelseintäkter		216 203	12 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 457 762	3 925 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 583	-795 879
Övriga externa kostnader		-459 692	-906 683
Personalkostnader	2	-566 239	-1 990 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 200	-323 434
Övriga rörelsekostnader		-38 002	0
Summa rörelsekostnader		-1 404 716	-4 016 581
Rörelseresultat		53 046	-90 941
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		238	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 568	-19 176
Summa finansiella poster		-6 330	-19 175
Resultat efter finansiella poster		46 716	-110 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	91 770
Summa bokslutsdispositioner		0	91 770
Resultat före skatt		46 716	-18 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 658	0
Årets resultat		38 058	-18 346

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 533	1 267 651
Summa materiella anläggningstillgångar		117 533	1 267 651
Summa anläggningstillgångar		117 533	1 267 651
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 742	27 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	685 438
Summa kortfristiga fordringar		50 742	713 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 189	79 420
Summa kassa och bank		121 189	79 420
Summa omsättningstillgångar		171 931	792 769
SUMMA TILLGÅNGAR		289 464	2 060 420

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 473

300 819

Årets resultat

38 058

-18 346

Summa fritt eget kapital

320 531

282 473

Summa eget kapital

370 531

332 473

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

878 869

Summa långfristiga skulder

0

878 869

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

25 095

Leverantörsskulder

0

80 536

Skatteskulder

0

17 384

Övriga skulder

-81 067

340 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

385 762

Summa kortfristiga skulder

-81 067

849 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

289 464

2 060 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 830 918	1 632 320
Inköp		198 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 830 918	1 830 918
Ingående avskrivningar	-563 267	-305 840
Årets avskrivningar		-257 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-563 267	-563 267
Utgående redovisat värde	1 267 651	1 267 651

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		100 000
Utnyttjad kredit uppgår till		25 095

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-10-31

Mohammad Atie
Mohammad Atie